
 

C.I.S.I. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

IN LIQUIDAZIONE 
Via Leonardo Mazzella  80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 

Telefoni: 
Telefax: (081) 0122162  e–mail : cisi.ischia@libero.it 

 
 
     COPIA 
 
  
    DI  DETERMINA n.  10  del  7.06.2024 
 
OGGETTO: Liquidazione e pagamento cartella Agenzia delle entrate  e riscossione 
 
Premesso che è pervenuta a mezzo Pec ed acquisita al prot. CISI n. 00104 del 2024 cartella di 
pagamento  da parte dell’Agenzia delle entrate  e riscossione n. 07120240071709269000  pari ad € 
203,90; 
Ritenuto necessario procedere al pagamento di quanto richiesto ai sensi della cartella ricevuta  n. 
07120240071709269000 al fine di evitare ulteriore aggravio  di oneri a carico del CISI ; 
CHE  ai sensi  dell’art. 6 bis della L.n.1 comma 9 lett.e) della L.n. 190/2012 non vi siano situazioni 
di conflitto di interesse anche potenziale, nei confronti del responsabile del presente procedimento 
nonchè del responsabile  del servizio; 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 
VISTI lo Statuto e i regolamenti vigenti; 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
-Di liquidare e pagare  in favore dell’Agenzia delle entrate  e riscossione  la somma di € 203,90  per 
la  cartella n.  07120240071709269000 ; 
Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria sul bilancio di previsione  per l’annualità  2024 
capitolo 1401  imp. N. 27/2024; 
-La presente determinazione, redatta    e sottoscritta è conservata presso la Segreteria  Generale 
dell’Ente; 
Del che è verbale. 
 
                    F.to Il Responsabile  finanziario  del CISI 
                               Rag. Salvatore Marino 
 
 
Visto: si attesta la copertura finanziaria; 
Ischia il  07.06.2024 
F.to Il Responsabile Finanziario 
Rag. Salvatore Marino 
 
 


